МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4-0. сМ. мь
О внесении изменений в распоряжение мэра г. Аргун

от 10 января 2013 года № 02-р «Об образовании
избирательных участков, участков референдума на

территории г. Аргун»

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «а», «в» и «д» пункта 2.1.
статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», на основании данных о числе избирателей,
зарегистрированных на территории юродского округа город Аргун по
состоянию на 1 января 2021 года, учитывая согласование с территориальной
избирательной комиссией г. Аргун по вопросу образования новых
избирательных участков на территории городского округа город Аргун,
руководствуясь статьей 63 Устав? городского округа город Аргун,
утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа 2021 года
№ 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Перенести размещение избирательного участка, участка референдума
№ 474 г. Аргун, расположенного в здании ГУП АКХП (Элеватор) г. Аргун по
адресу ул. А.А. Кадырова, 2, в новое здание МБОУ СОШ № 7 г. Аргун по
адресу: г. Аргун, улица А.А. Кадырова, д. 216.

2. Приложение к распоряжению мэра г. Аргун от 10 января 2013 года
№ 02-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума на
территории г. Аргун» изложить согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3. Копию настоящего распоряжения направить в территориальную
избирательную комиссию города Аргун.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на
официальном сайте мэрии города Аргун.

5. Контроль за исполнением настояшегаоаспоряжения возложить на
первого заместителя мэра Мациева А.С. f рА

И.А. Масаев